celebrados en la vigencia  

2.4.1 CONTRATO suscrito con EL MUNICIPIO DE SAN JOSE DE TADO con el objeto de PLAN DE 

CIERRE CLAUSURA Y CONSTRUCION DEL SITIO DE DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS DE LA 

CABECERA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE TADO  .” por un valor de cuatrocientos cincuenta y un 

millones cuatrocientos treinta y un mil seiscientos ocho pesos ($451.431.608) y un plazo de 

ejecución que será a partir del perfeccionamiento y suscripción del acta de inicio hasta el  hasta el 

17 del mes de julio.   

2.4.2 suscrito con EL MUNICIPIO DE SAN JOSE DE TADO con el objeto de APOYO A LA GESTION 

PARA REALIZAR EL AJUSTE Y ACTUALIZACION DEL PLAN DE GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS 

SOLIDOS (PGIRS)DEL MUNICIPIO DE TADO DEPARTAMENTO DEL CHOCO.” por un valor de ciento 

veinte millones de pesos  ($120.000.000) y un plazo de ejecución que será a partir del 

perfeccionamiento y suscripción del acta de inicio hasta el  hasta el 17 del mes de julio.   

2.6 Estado de cumplimiento de las normas. 
En el año 2024 se cumplieron con todas las normas, tanto a nivel del manejo de